

HEHS Holding ApS
Nr. Lindvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 31 77 20 28

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEHS Holding ApS Nr. Lindvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 77 20 28 Stiftet: 29. september 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Dattervirksomheder	ERKI ApS, Herning HEHS Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 497 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	-3.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	533.093	333.713
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.362	-45.534
Resultat før skat	486.981	284.424
2 Skat af årets resultat	9.746	10.846
Årets resultat	496.727	295.270
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.093	333.713
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-149.366	-149.043
Disponeret i alt	496.727	295.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.782.022	3.248.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.782.022</u>	<u>3.248.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.782.022</u>	<u>3.248.929</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.746	28.846
Tilgodehavender i alt	<u>29.746</u>	<u>28.846</u>
Likvide beholdninger	1.346	10.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.092</u>	<u>38.942</u>
Aktiver i alt	<u>3.813.114</u>	<u>3.287.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.341.022	807.929
Overført resultat	125.503	274.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.704.525	1.318.398
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.098.589	954.473
Anden gæld	5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.589	969.473
Gældsforpligtelser i alt	2.108.589	1.969.473
Passiver i alt	3.813.114	3.287.871
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	474.216	423.912	108.000	1.131.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	333.713	-149.043	110.600	295.270
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	807.929	274.869	110.600	1.318.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	533.093	-149.366	113.000	496.727
	125.000	1.341.022	125.503	113.000	1.704.525

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.516	35.521
Andre finansielle omkostninger	1.846	10.013
	42.362	45.534
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.746	-10.846
	-9.746	-10.846
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.441.000	2.441.000
Kostpris 31. december 2020	2.441.000	2.441.000
Opskrivninger 1. januar 2020	807.929	474.216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	533.093	333.713
Opskrivninger 31. december 2020	1.341.022	807.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.782.022	3.248.929
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ERKI ApS	Herning	100 %
HEHS Ejendomme ApS	Herning	100 %
	31/12 2020	31/12 2019
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Gældsbev.	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.000.000	1.000.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 378 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 107 t.kr.